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Учебный план на 2024-2025 учебный год
Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа 
в области хореографического искусства  (ДПОП)  «Хореографическое творчество»   (срок реализации 5(6) лет
(для поступающих на обучение в возрасте после 9 лет)

	Наименование предмета
	Количество часов в неделю по классам
	Общее количество
	Примечания 

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
уч-ся 

	групп
	часы 
по тарифи- кации
	

	
	Количество учащихся по классам
	
	
	
	

	
	4
	
	
	8
	
	
	12
	2
	
	

	1.
	Ритмика
	2
	
	
	-
	
	
	-
	1
	2 
	

	2.
	Гимнастика
	1
	
	
	-
	
	
	-
	-
	-
	 В группе с ДОРОП

	3.
	Классический танец
	4
	
	
	6
	
	
	
	2
	10
	

	4.
	Народно-сценический танец
	-
	
	
	2
	
	
	
	1
	2
	 

	5.
	Подготовка концертных номеров
	2
	
	
	3
	
	
	
	2
	5
	

	6.
	Слушание музыки и муз. грамота
	1,5
	
	
	-
	
	
	
	1
	1,5 
	

	7.
	Музыкальная литература 
(зарубежная, отечественная)
	-
	
	
	-
	
	
	
	-
	-
	

	8.
	История хореографического искусства
	-
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	

	Итого в неделю (на 1 учащегося)
	10,5
	
	
	12
	
	
	
	
	-
	

	Предусмотрено концертмейстерство
	12 часов
	12
	

	ВСЕГО:
	
	33,5
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